
Välkommen 
till Vinge



När du vill ha hjälp av oss är du i ett läge där du behöver affärsjuridisk kon-
sultation. Det innebär ofta att mycket står på spel. Vi tror inte på att saker 
och ting ordnar sig av sig själv. Däremot kan vi med vår specifika kunskap 
hitta lösningar för fortsatt framgångsrika affärer och skapa mervärde för 
våra kunder. 

Därför behövs Vinge
Näringslivet präglas av stora, komplicerade, ofta 
internationella affärer och relationer. Vikten av att 
vara noggrann och tydlig i avtal och affärsrelationer 
är större än någonsin. Den globala ekonomin är 
i ständig förändring. Därför behövs jurister med 
den rätta erfarenheten för att hitta lösningar på nya 
problem.

SE OSS SOM VÄGVISARE
Vinges fokus är att hjälpa klienterna till fram-
gångsrika affärer. De flesta affärer innebär ett visst 
risktagande. Vårt jobb är att identifiera de juridiska 
riskerna, men vi stannar inte där. Risker är inte all-
tid ett hinder. Det är vår uppgift att ge råd om hur 
riskerna kan hanteras och vägas mot de affärsmäs-
siga möjligheterna.

Experter på affärsjuridik
Den internationella affärsjuridiken blir allt mer 
komplex och resurskrävande. För oss är det viktigt 
att vi ger juridiska rekommendationer som tar 
hänsyn till de affärsmässiga konsekvenserna. Vi 
är också medvetna om att företag idag inte bara 
bedöms på ekonomiska grunder, utan även ur 
social och miljömässig synvinkel. Därför behöver 
vi också förutse de etiska följderna av juridiska och 
affärsmässiga beslut. Vi ser heller inte bara till vad 
som är bra här och nu, utan också vad det kan leda 
till på längre sikt. Kort sagt: Vinge ser längre än 
juridiken.

Vinge är en fullservicebyrå
Vinge är en av de största advokatbyråerna i Nor-
den. Vi är specialister på affärsjuridik och har både 
helhetssynen och detaljkunskaperna. Vår breda 
kompetens gör att vi kan och har hanterat alla ty-
per av affärsjuridiska frågeställningar. Samtidigt har 
erfarenheten lärt oss vad som krävs i form av resur-
ser och service för att lösa våra klienters problem.

Vi vet vad vi talar om
Under de senaste tjugo åren har Vinge varit 
rådgivare i flera av de största gränsöverskridande 
företagsaffärerna i Norden. Vi är också marknads-
ledande på transaktionsområdet i Norden. När 
europeiska advokatbyråer rankas finns vi regel-
bundet med i topp, både som firma och inom våra 
specialistområden.

Vi är Vinge
Vi är summan av våra medarbetare. Det är vår 
samlade kompetens och erfarenhet som gör Vinge 
unikt. Vår ledande ställning gör det lätt för oss att 
attrahera de bästa förmågorna, vilka i sin tur bidrar 
till att stärka vår kapacitet ytterligare. Även om vi 
har flera medarbetare med examen i både juridik 
och ekonomi, är det inte bara teoretiska kunskaper 
vi värdesätter. Vi är tillgängliga och ger dig som 
klient den bästa servicen. Vi gör, som sagt, alltid 
allt för att hjälpa klienten till framgångsrika affärer. 
Vi ser längre än problemen. Vi ser lösningar. Så 
enkelt är det.

Välkommen till Vinge!



”Vinges affärsidé är att vara den ledande 
svenska affärsjuridiska partnern som med 
engagemang, enkelhet och resultatfokus 
bidrar till kundens framgång. Detta har 
möjliggjorts genom att vi har byggt upp en 
unik kompetens och har ett komplett af-
färsjuridiskt erbjudande samt branschens 
starkaste varumärke”.

Bertil Villard, Styrelseordförande Vinge





Vinge är en av de största advokatbyråerna i Norden med omkring 500 
anställda. Vi är specialister på komplexa ärenden inom affärsjuridikens 
samtliga områden. Våra uppdrag är till stor del internationella och vi har 
ett brett kontaktnät med byråer över hela världen som står till våra kli-
enters förfogande. Vinge är medlem i Lex Mundi, ett oberoende globalt 
nätverk av affärsjuridiska byråer. 

Vinge har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Helsingborg samt i  
Bryssel, Hong Kong och Shanghai. Dessutom har vi en fransk, kinesisk, 
tysk och östeuropeisk desk med specialistkunskaper kring juridik, språk och 
kultur inom respektive område. 

Det viktigaste för oss är högsta juridiska kompetens inom affärsjuridikens
olika specialistfack. 



Stockholm
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BE-1000 Brussels
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Hong Kong
2003 Hutchison House
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Shanghai
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